
UCHWAŁA NR 116/XVII/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie  powołania Kapituły wyróżnienia „Agricola Sierpcensis - Terrae
Filius”

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt
21  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998 roku  o samorządzie  powiatowym (Dz.  U.
2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  w związku z uchwałą Rady Powiatu
Nr 105/XV/08 z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia
„Agricola Sierpcensis – Terrae Filius” Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co
następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Kapitułę  wyróżnienia „Agricola  Sierpcensis  –  Terrae Filius” w
składzie:
1. Sławomir Fułek – Starosta Sierpecki.
2. Wojciech Wilamowski – Przewodniczący Rady Powiatowej Mazowieckiej

Izby Rolniczej.
3. Wojciech  Skierkowski  –  Członek  Zarządu  Krajowego  Związku

Plantatorów Buraka Cukrowego w Warszawie.
4. Zdzisław  Głuchowski  –  Kierownik  Powiatowego  Zespołu  Doradców

Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Sierpcu.
5. Danuta  Stelmańska  –  Dyrektor  Mazowieckiego  Centrum  Hodowli  i

Rozrodu Zwierząt w Sierpcu. 
6. Waldemar Olejniczak – Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu.
7. Adam Lipiński – radny Rady Powiatu w Sierpcu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 




